

## عنوان مقاله:

یکپارچه سازی زنجیره تامین سبز و عملکرد نوآوری فناوری در شرکت های کوچک و متوسط: مطالعه موردی در ایران

## محل انتشار:

اولین کنفرانس ملی تحقیقات کاربردی در علوم مدیریت و حسابداری نوین (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 18

## نویسندگان:

جهانگیر فرح خواه - کارشناس ارشد صنایع بهینه سازی سیستم ها، موسسه آموزش عالی کار قزوین، ایران

محمد همتی فر - استادیار، دکتری مهندسی صنایع، موسسه آموزش عالی کار قزوین، ایران

محمد علاقه بندها - استادیار، دکتری مهندسی صنایع، موسسه آموزش عالی کار قزوین، ایران

## خلاصه مقاله:

یکپارچه سازی زنجیره تامین سبز میتواند روابط دوجانبه بین شرکتها و شرکای زنجیره تامین را تقویت کند، به اشتراک گذاری اطلاعات راتسهیل کند و اجرای فعالیت های مرتبط با سبز را ارتقا دهد، در نتیجه هزینه های عملیاتی را کاهش دهد، مزیت رقابتی پایدار را فراهم کند و در نهایت منافع اقتصادی را برای شرکت ها به ارمغان آورد. عنوان یک ساختار، یکپارچه سازی زنجیره تامین سبز به شرکت ها کمک می کند تا منابع کلیدی مورد نیاز برای استراتژی زیست محیطی را تخصیص، هماهنگ و اجرا کنند. هنگامی که استراتژی محیطی یک شرکت بامکانیسم یکپارچه سازی زنجیره تامین سبز مطابقت داده شود، به شرکت کمک می کند تا به اهداف استراتژیک خود دست یابد و عملکردی ست محیطی خود را بهبود بخشد. لذا پژوهش حاضر با هدف یکپارچه سازی زنجیره تامین سبز و عملکرد نوآوری فناوری در شرکت های کوچک و متوسط: (مطالعه موردی در ایران) مورد بررسی قرار گرفت. پژوهش با روش توصیفی پیمایشی به تحلیل رابطه میان متغیرها بر اساسهدف پژوهش پرداخت و به طور مشخص مبتنی بر معادلات ساختاری است. فرضیه های پژوهش با بهره مندی از روش مدل سازی معادلات ساختاری با رویکرد SEM-AMOS و SPSS آزمایش شدند. نتایج تجزیه و تحلیل و بحث در این مطالعه به نتایج زیر منجر می شود. اول، پیامدهای مهم و مثبت برای عملکرد نوآوری فناورانه را میتوان از شیوه های مدیریت زیست محیطی به دست آورد. دوم، ادغام زنجیره تامینسبز تاثیر مثبت و مهمی بر عملکرد نوآوری فناوری دارد. سوم، تاثیر مثبت و معنادار بر اشتراک دانش زنجیره تامین را میتوان از ادغام زنجیره تامین سبز به دست آورد. چهارم، تاثیر مثبت و معنادار بر عملکرد نوآوری فناوری تحت تاثیر به اشتراک گذاری دانش زنجیره تامین است. پنجم، اشتراک دانش زنجیره تامین تاثیر یکپارچه سازی زنجیره تامین را بر عملکرد نوآوری فناوری واسطه می کند.

## کلمات کلیدی:

یکپارچه سازی زنجیره تامین سبز، اشتراک گذاری دانش زنجیره تامین، عملکرد نوآوری فناوری، شرکت های کوچک و متوسط

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1642159>

